PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» марта 2016г.

	№
	140/992-3

	г. Нелидово

О кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Тверской области срока полномочий 2016-2021 г.г.
На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

1. Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Тверской области с правом решающего голоса  кандидатуру Ивановой Татьяны Владимировны.
2. Поручить Алексеевой Галине Михайловне направить настоящее постановление и документы по предложению кандидатуры  Ивановой Т.В. для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Тверской области в  избирательную комиссию Тверской области в срок до 18 апреля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                         Г.М. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	Ю.В. Никоненок